关于开展2024年研究生复试心理素质测试工作的通知
按照《赣南师范大学2024年硕士研究生招生复试调剂及录取办法》的通知要求，经研究，决定组织开展研究生复试心理素质测试工作，现将有关事项通知如下：
一、测试对象：
2024年赣南师范大学硕士研究生复试考生
二、考生测试时间：

一志愿复试考生测试时间：2024年3月29日0：00至30日23：59；调剂复试考生测试时间另行通知。
测试流程：

用手机扫描下方二维码，输入账号和密码（账号密码均为身份证号，字母大写），核实并完善基本信息，点击“测评”—“进入计划”—“同意”—“进入答题”，答题完毕点击提交，完成后可退出测试系统。
[image: image1.png]

研究生院、心理健康教育与咨询中心

2024年3月28日